主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國112年12月27日
發文字號： 臺教會(一)字第1120127616A號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 行政院原函影本1份

​行政院函以，國立大學近期補辦預算頻繁，顯示未依需

求核實編列預算，請各校參酌以前年度固定資產預算執

行情形，審慎評估年度經費需求妥編預算，避免一再補

辦預算，請查照。

​依據行政院112年12月21日院授主基作字第1120202775號
函辦理(附原函影本)。

正本：各國立大學校院校務基金學校(含附小及研究學院)
副本：本部高等教育司、技術及職業教育司、終身教育司(均含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 詹蕙伃
電話 ： 02-7736-6239
電子信箱 ： hychan@mail.moe.gov.tw

112/12/27
19:48:10

1120019108

總收文　112/12/28

第1頁，共1頁